
Protokół Nr 7/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 14 lutego 2024 r. godz. 9:00 

 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Adam Lubiak, Wicestarosta Piotr Borczyński, Grzegorz Siwek 

oraz Paweł Dąbrowski  

- Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji 

i Kultury Karol Szyszko, Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Anna Bieniek, Zastępca 

Komendanta Powiatowego Policji w Wołominie Mariusz Pawlak, Naczelnik Wydziału Dróg 

Powiatowych Rafał Urbaniak, Naczelnik Wydziału Budownictwa Iwona Klukowska, Zastępca 

Naczelnika ds. gospodarki nieruchomościami Robert Denis, Naczelnik Wydziału Inwestycji, 

Remontów i Administracji Elżbieta Kowalczyk. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 6 z dnia 7 lutego 2024 r.  

3. Skarbnik    

1) projekty uchwał Zarządu Powiatu Wołomińskiego (5 szt.); 

4. Informacja Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Wołominie Mariusza Pawlaka  

w sprawie odstrzału dzików w Kobyłce;  

5. WDP+WGN 

1) wniosek właściciela działki nr 105/2 w m. Sulejów o wprowadzenie zmian 

projektowych dot. nowego przebiegu drogi w ramach zadania „Rozbudowa DP 4330W 

Miąse-Kury-Sulejów”; 

6. WSO 

1) wniosek Koła w Wołominie Polskiego Związku Niewidomych w sprawie zmiany 

umowy o realizację zadania publicznego w zakresie: Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej konkurs: Rehabilitacja oraz integracja osób niepełnosprawnych, pod 

tytułem: Poznajemy Mazowsze – Płock i okolice; 

7. WIA 

1) projekt uchwały Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 

Wykonawcy umowy dotyczącej wykonania wielobranżowej dokumentacji projektowo 

- kosztorysowej w ramach zadania pn.: Adaptacja budynku przy ulicy Ks. I. Skorupki 

7A w Ząbkach; 

2) wniosek o przesunięcie środków finansowych w wysokości 14 000,00 zł dla Domu 

Pomocy Społecznej w Radzyminie na zakup we własnym zakresie szafy chłodniczej; 



8. Sprawy różne. 

Ad.1. 

Zarząd Powiatu przyjął porządek obrad. 

 

Ad.2. 

Zarząd przyjął protokół nr 6 z dnia 7 lutego 2024 r.  

 

Ad.3. Skarbnik 

Ad.3.1. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty uchwał. 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego jednogłośnie podjął Uchwały nr: 

1) VI-39/2024 w sprawie zmian w Uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2024 rok; 

2) VI-40/2024 w sprawie zmian w Uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2024 rok – wykonanie; 

3) VI-41/2024 w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2024; 

4) VI-42/2024 w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2024; 

5) VI-43/2024 w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2024 – wykonanie. 

 

Ad.4. Komendant Powiatowy Policji w Wołominie 

Ad.4.1. 

Zaproszony na posiedzenie Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Wołominie Mariusz 

Pawlak omówił podjęte działania w sprawie zgłoszonego odstrzału dzików w Kobyłce przez 

osoby do tego nieuprawnione. Przeprowadzone kontrole nie wykazały żadnych przesłanek do 

tego, aby wszcząć czynności procesowe. Zastępca Komendanta zadeklarował kontynuowanie 

badania sprawy w toku bieżącej służby.  

 

 

 



Ad.5. WDP+WGN 

Ad.5.1. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak omówił wniosek właściciela działki  

nr 105/2 w m. Sulejów o wprowadzenie zmian projektowych dot. nowego przebiegu drogi  

w ramach zadania „Rozbudowa DP 4330W Miąse-Kury-Sulejów”. Poszerzenie pasa 

drogowego o działkę nr 105/2 podyktowane jest zmianą geometrii łuku drogi w celu poprawy 

bezpieczeństwa użytkowników ruchu. Jednostka projektowa zaproponowała zgodnie  

z art. 13 ust. 2 specustawy drogowej wykup pozostałej części nieruchomości, która po podziale 

nie będzie mogła być użytkowana zgodnie z przeznaczeniem. Zarząd wyraził pozytywną opinię 

do przedstawionej propozycji  i zdecydował, że w momencie, kiedy decyzja stanie się 

ostateczna, niezwłocznie podejmie działania zmierzające do wykupu pozostałej części 

nieruchomości po cenach rynkowych. Następnie, Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału 

Geodezji ds. gospodarki nieruchomościami do wystosowania pisma do właścicielki działki  

nr 105/2 o planowanych działaniach. 

 

Ad.6. WSO 

Ad.6.1. 

Wicestarosta Piotr Borczyński przedstawił wniosek Koła w Wołominie Polskiego Związku 

Niewidomych w sprawie zmiany umowy o realizację zadania publicznego w zakresie: 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej konkurs: Rehabilitacja oraz integracja osób 

niepełnosprawnych, pod tytułem: Poznajemy Mazowsze – Płock i okolice. Zarząd jednogłośnie 

wyraził zgodę na wprowadzenie zmian zgodnie z wnioskiem. 

 

Ad.7. WIA 

Ad.7.1. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Remontów i Administracji Elżbieta Kowalczyk przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Wykonawcy 

umowy dotyczącej wykonania wielobranżowej dokumentacji projektowo - kosztorysowej  

w ramach zadania pn.: Adaptacja budynku przy ulicy Ks. I. Skorupki 7A w Ząbkach. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-44/2024. 

Ad.7.2. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Remontów i Administracji Elżbieta Kowalczyk przedstawiła 

wniosek o przesunięcie środków finansowych w wysokości 14 000,00 zł brutto z planu 

finansowego Starostwa Powiatowego w Wołominie z działu/rozdziału 852.85202 dla Domu 

Pomocy Społecznej w Radzyminie na zakup we własnym zakresie szafy chłodniczej. Dyrektor 

Domu Pomocy Społecznej wystąpiła z wnioskiem o zakup nowej szafy chłodniczej w miejsce 



starej wysłużonej, której dalsza eksploatacja jest nieopłacalna ze względu na ciągłe awarie, 

generujące duże wydatki na jej serwis. Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad.8. Sprawy różne. 

Ad.8.1. 

Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Rafała Urbaniaka do 

przygotowanie w trybie pilnym planu nakładek na rok 2024 r. 

Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Rafała Urbaniaka do 

przedstawienia na następnym posiedzeniu zestawienia przejść dla pieszych, które wymagają 

doświetlenia. Ponadto, Starosta Adam Lubiak wskazał, że podczas remontu Al. Armii Krajowej 

w Wołominie na odcinku od ul. Laskowej do ronda przy ul. Geodetów konieczne jest 

doświetlenie wszystkich przejść dla pieszych na ww. odcinku. 

Starosta Adam Lubiak poruszył kwestię budowy ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 

na odcinku od ronda w m. Miąse do skrzyżowania z drogą wojewódzką, a następnie zobowiązał 

Naczelnika WDP do przedstawienia na posiedzeniu Zarządu kosztorysu ww. przedsięwzięcia. 

Ad.8.2. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Remontów i Administracji Elżbieta Kowalczyk omówiła 

pismo Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Wołominie odnośnie wykonania prac 

konserwacyjnych i remontowych na korytarzach parteru i I piętra w budynku przy ul. Legionów 

78 w Wołominie. Środki na ww. przedsięwzięcie nie zostały zabezpieczone w budżecie. Zarząd 

zobowiązał Naczelnika WIA do dokonania analizy zasadności wykonania remontu siedziby 

PINB i przedstawienia Zarządowi kosztorysu. 

Zarząd omówił wykaz wyposażenia dot. zadań:  

1) Zakup, dostawa i montaż wyposażenia do Filii Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Markach przy ul. Gen. Zajączka 26; 

2) Dostosowanie budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ząbkach 

(opracowanie projektu technicznego wielobranżowego i wykonanie robót budowlanych 

adaptacji budynku w Ząbkach przy ul. Ks. Skorupki). 

Zarząd jednogłośnie zarekomendował podział zamówienia na trzy etapy w zakresie 

dostosowania wyposażenia w obu lokalizacjach w następujący sposób: 

1) zakup komputerów/ AGD; 

2) meble; 

3) drobne wyposażenie/materiały dydaktyczne (zakup dokonywany przez Dyrektorów). 

 

 

 



Godz. zakończenia: 13:00 

Protokołowała: /-/ Magdalena Olejasz    

 

 

Zatwierdzono: 

Adam Lubiak  

/-/ Piotr Borczyński  

Izabella Dziewiątkowska  

/-/ Paweł Dąbrowski  

/-/ Grzegorz Siwek  


